
 
 

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД НЕРЕХТА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  31 мая 2019 года № 405 
 
О внесении изменений 
 в постановление № 388 от 23.05.2019 г. 
 
 

В связи с поступившим заявлением от ИП Яцкова Д.Н. о переносе 
сроков проведения ярмарочной торговли, на территории городского поселения 
город Нерехта ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения 
 г. Нерехта от 23.05.2019 года № 388 «О проведении ярмарочной торговли» 
следующие изменения: 

1.1. п. 1 постановления читать в следующей редакции: 
«Провести на территории городского поселения г. Нерехта ярмарку в 

период с 03 июня 2019 года по 09 июня 2019 года на ул. Октябрьская в районе 
нестационарных торговых объектов площадью 220 квадратных метров 
согласно ситуационному плану (приложение 1)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономического развития, городских земель и 
муниципального имущества Коваль Н.Н. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
Информационном сборнике, размещению на официальном сайте, вступает в 
силу с момента опубликования и распространяет свое действие с момента 
подписания. 
 
Глава администрации городского 
поселения город Нерехта                                                                 В.Е. Одиноков 
 

 

 


